ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE VERANÓPOLIS

GABINETE DO PREFEITO

EDITAL Nº 71, DE 08 DE ABRIL DE 2024.

DIVULGA RELAÇÃO ÚNICA DE INSCRITOS E
NOTAS PRELIMINARES DOS PROCESSOS
SELETIVOS SIMPLIFICADOS E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO DE VERANÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o estabelecido
no Edital nº 66, de 04/04/2024:

Art. 1º DIVULGA que recebeu as seguintes INSCRIÇÕES válidas para o Processo Seletivo
Simplificado:

Nº Inscrição Candidato
PEDAGOGO

01 RAPHAELA REFOSCO
02 NICOLE TREVISO CENCI

Art. 2º DIVULGA as notas preliminares das provas de títulos do Processo Seletivo Simplificado:

NÍVEL SUPERIOR
Pontuação (máximo 100,0 pontos)Nº Inscrição Candidato Nº Páginas

Arquivo
PDF

Especialização/MBA
completo - 10,0

Mestrado
completo - 15,0

 Doutorado
complet8 - 20,0

Total

PEDAGOGO

01 RAPHAELA
REFOSCO 18 70,0 0,0 0,0 70,0

02 NICOLE TREVISO
CENCI 13 30,0 0,0 0,0 30,0

GABINETE DO PREFEITO DE VERANÓPOLIS, em 08 de abril de 2024.

WALDEMAR DE CARLI, Prefeito.

Eliézer Dalla Costa, Secretário Municipal de Governo.

Rua Alfredo Chaves, 366 - Fone/Fax: (54) 3441.1477 - CEP: 95330-000 - VERANÓPOLIS - RS

1 / 1